
SMLOUVA o DÍLO 
č. 014/190617/INV - dodatek č. 1 

dle § 25 86 a následujících, zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění. 

1.1 .1. I. Smluvní Strany 

Objednatel: Město Prachatice zastoupené Ing. Martinem Malým, starostou 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, 383 O1 
Ičzv 002 50 627 
DIC: CZ 002 50 627 
Bankovní S o'ení: GE MB a.S. Praha, jednatelství Prachatice 
č. ú.: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této Smlouvy: 
Ing. Martin Malý - starosta 
PaedDr. Jan Klimeš - místostarosta 

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora Stavby je oprávněn: 
TDI Zdeněk Mrzena 
tel.: 602 354 319 
se sídlem: Pěčnov 51, Prachatice 
TDI zastupuje investora při operativním řízení činnosti na stavbě, při 
potvrzování dokladů o Splnění podmínek pro poskytování plateb a při 
potvrzování protokolů o převzetí staveniště, O předání dokončeného díla nebo 
Samostatně odevzdávané části. 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Bc. Jaromír Markytán - vedoucí odboru investic 
tel.: 

Zdeněk Rubeš - zastupující vedoucí odboru KSD 
tel 

(dále jen oprávnění zástupci objednatele) 

' obchodní firma Richard Fiala - Stavební a zemní práce Zhotovıtelz : 

se sídlem: Nebahovská 1201, Prachatice, 383 01 
I(ˇ:zˇ14493098 
DIC: CZ6905131629 
Bankovní spojení: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Richard Fiala, tel.: 602 824 676 
Vedením Stavby je pověřen: Richard Fiala, tel.: 602 824 676 
který je Zrnocněn zastupovat zhotovitele V provozních záležitostech, kpřejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů O provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku. 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Richard Fiala, tel.: 602 824 676 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 

II. Předmět dodatku č. 1 

Předmětem díla definovaného Smlouvou je provedení nových rozvodů inženýrských sítí (voda a 
kanalizace vč. přípojek), oprava komunikace po překopech a nový chodník v Duhové ulici a 
v proluce ulice Slunečná - Duhová. Změny díla dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě mají charakter 
rozšíření díla v případě opravy povrchu komunikace V navazující části Javorové ulice a jižního



konce Duhové ulice před domem čp. 1184. V ostatních případech jde o změny vyvolané požadavky 
vlastníků sousedních nemovitostí, které byly zadavatelem akceptovány. Jde o změnu povrchů na 
pozemcích mezi komunikací a sousedními zahradami, úpravu uložení inženýrských sítí, které 
nej sou v předepsané hloubce a především změny Související Se změnou postupu výstavby. Ta byla 
upravena tak, aby po celou dobu stavby byl minimalizován přístup k jednotlivým nemovitostem. 
Tato změna má dopad na objekty kanalizace, vodovodu i komunikace. 

III. Doba plnění 
Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto: 
Doba plnění se prodlužuje O 13 kalendářních dnů. Termín dokončení stavby tedy je 
30.10.2017. 
Dokončením díla se rozumí jeho předáním objednateli samostatným předávacím protokolem. 

. Cena za dílo 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené v čl. II. odst. 1. 
tohoto dodatku č. I ke smlouvě a čl. II odst. 1 smlouvy č. č. 014/190617/INV: 

původní cena díla 4.638.810,26 Kč bez DPH 
Rozšíření asfaltové plochy do Javorové ulice l73.526,65 
Rozšíření komunikace před čp. 1184 398.425,44 
Zpevněné plochy X trávník - kabely - úprava plotu u chodníku l42.062,24 
Odvodnění liniové vpusti a drenáže na ppč. 842/99 82.483,54 
změna technologie provádění kanalizace 509.468,43 
Vícepráce celkem: 1.305.966,30 Kč bez DPH 
Méněpráce komunikace -204.2l2,30 
Méněpráce kanalizace a voda -8.879,99 
Méněpráce celkem: -213.092,29 Kč bez DPH 
Cena díla dle dodatku č. 1 5.731.684,27 Kč bez DPH 

Sazba DPH 21 % 
Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zadavatelem při 
Zadání veřejné zakázky a V této smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel 
prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele a Sjednaná 
cena je úplná. 
Prokáže-li Se v budoucnu (při plnění veřejné Zakázky), že položkové rozpočty neobsahují všechny 
položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby 
definované těmito položkami jsou zahmuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu. 
Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese V plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která V jejich důsledku objednateli vznikne. 
Pokud se v průběhu provádění díla objeví potřeba provedení prací nad rámec zadání veřejné 
zakázky, bude ohledně jejich provedení uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude 
specifikován jejich rozsah a cena za jejich provedení. 
Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam kde nelze 
využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny Z příslušných 
katalogů ÚRS, a. S., a to V cenové úrovni platné v době podání nabidky. 
Pokud se v průběhu provádění díla objeví potřeba změny použitého materiálu spojená s navýšením 
ceny za dílo nebo odůvodněná potřeba změny technologie oproti zadání veřejné zakázky, bude 
ohledně této změny uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude tato změna 
specifikována a bude Sjednána cena za její provedení. Přílohou dodatku bude nový soupis prací 
vyhotovený podle čl. XI. odst. 3 a souhlas projektanta a technického dozoru Stavby.



XIV. Všeobecná ustanovení 
l. Ustanovení Smlouvy o dílo č. 014/ 190617/INV, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, 

zůstávají V platnosti. 
2. Obě Smluvní Strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 Smlouvy č. č. 014/190617/INV a 

případných dodatků. 
3. Tento dodatek č. l ke Smlouvě č. 014/190617/INV se vyhotovuje v 4 výtiscích, Z nichž 3 obdrží 

objednatel a l Zhotovitel. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
VPrachaticích dne \\_ç;_ vi VPrachaticích dne 5 

‹“ “~ ì 
_. 

/__, 4, 

Starosta 
/ oprávnený Zástupce zhotovitele 

“' C“ 
" / řŤ`.:ìì. 

/Ing. Martin Mab; 

q Z 
............................................................................ ._ 

/ V 

É U 7` _. 

Š* O S2 ćš, `, 

l“Jeba;'›O`-,'Sl‹.á. 7.'<ˇL".h
` 

ıcz 14453088 zz O zę,.}}_;7;„_=Š,', 9 T9' _ 602 87;, QT; 
~ ._ 

to 
L-ę\›`;ø'„,_ l., .. -.J .t-L .,fl , ,Í I 

vz' 

`\ Q -í 

Q 1 Ý/



\<n 

,In


